
         Wrocław 02.03.2011 
 
Opera Wrocławska 
Ul. Świdnicka 35 
50-066 Wrocław 
     
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o 

udzielenie zamówienia publicznego na „USŁUGI WYKONANIA DEKORACJI DO 
SPEKTAKLU PARSIFAL DLA POTRZEB OPERY WROCŁAWSKIEJ” 
  
 znak sprawy: PN/03/11 : 
 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759z późn. zm.), Zamawiający – Opera 
Wrocławska – zawiadamia, Ŝe za najkorzystniejsze w w/w postępowaniu uznano  
następujące oferty: 
 
CZĘŚĆ I – Oferta nr 2  
Deko-Bau Sp. z o.o. 
Ul. Ścinawska 1  
59-300 Lubin 
Cena ofertowa brutto na cz. I: 116 727,00  
która uzyskała łącznie punktów 100   
 
CZĘŚĆ II – Oferta nr 1 
ZUPH JACK 
Jacek Sudomierski 
Ul. Zatorska 5 a 
51-215 Wrocław 
Cena ofertowa brutto na cz. II:  31 611,00  
która uzyskała łącznie punktów 100   
 
CZĘŚĆ III – Oferta nr 2 
Deko-Bau Sp. z o.o. 
Ul. Ścinawska 1  
59-300 Lubin 
Cena ofertowa brutto na cz. III: 9 348,00  
która uzyskała łącznie punktów 100   
 
Wybrane oferty są najkorzystniejsze z punktu widzenia zasad i kryteriów określonych w 
ustawie Pzp oraz specyfikacji tj. uzyskały najwyŜszą ilość punktów . 
 
 
I. Streszczenie oceny i porównanie zło Ŝonych ofert zawieraj ących punktacj ę przyznan ą 

ofertom w ka Ŝdym kryterium oceny ofert i ł ączną punktacj ę: 
 
 
DLA CZĘŚCI 1 

Numer 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  
Cena ofertowa brutto 

Cena ofertowa brutto Łączna punktacja 



1 Oferta nr 2Oferta nr 2: Deko-Bau 
Sp. z o.o. 
Ul. Ścinawska 1  
59-300 Lubin 

100 pkt 

116 727,00 

100 pkt 

 
DLA CZĘŚCI 2 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  
Cena ofertowa brutto 

Cena ofertowa brutto Łączna punktacja 

1 Oferta nr 1 
ZUPH  
Jacek Sudomierski 
Ul. Zatorska 5 a 
51-215 Wrocław 

100 pkt 

31 611,00 

100 pkt 

2 Oferta nr 2 : 
Deko-Bau Sp. z o.o. 
Ul. Ścinawska 1  
59-300 Lubin 

89,08 pkt 

35 485,50 

89,08 pkt 

 
DLA CZĘŚCI 3 

Numer 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  
Cena ofertowa brutto 

Cena ofertowa brutto Łączna punktacja 

1 Oferta nr 2 : 
Deko-Bau Sp. z o.o. 
Ul. Ścinawska 1  
59-300 Lubin 

100 pkt 

9 348,00,00 

100 pkt 

 
 
II. Informacja o Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z 

postępowania z podaniem uzasadnienia faktycznego i prawnego: 
 
 Brak 
 
III. Termin  po  upływie którego moŜe być zawarta umowa w sprawie 
zamówienia publicznego: zgodny z art. 94 ust 1 pkt. 2 ustawy Pzp – 
08.03.2011r. 

 
IV. Zamawiający niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, 
zamieścił niniejsze informacje równieŜ na stronie internetowej oraz w 
miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie. 
 
 
 Zatwierdził 
                                                                                               Janusz Słoniowski 
                                                                                               Zastępca Dyrektora 
                                                                                               Opery Wrocławskiej 
 
 


